

## OFERTA

### Lucrari de montaj electric

Valoarea de deviz 3 925 800 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demolari</b>				
1	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la150 W sau tuburi fluoescente	buc	120,000	2,88 2,88	345,96 345,96
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,inclisiv tijele si globurile	buc	150,000	12,69 12,69	1 902,78 1 902,78
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte detransportare - плита	buc	6,000	66,37 64,58	398,22 387,48
4	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	26,000	9,80 9,80	254,86 254,86
5	RpEP23A	Demontarea intreguratorului in punct dealimentare	buc	260,000	8,65 8,65	2 248,74 2 248,74
6	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductoridin cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 minaltimea camerei	buc	45,000	39,21 39,21	1 764,40 1 764,40
7	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori dincupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimeacamerei	buc	35,000	53,05 53,05	1 856,65 1 856,65
8	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori dincupru sau aluminiu	buc	49,000	28,83 28,83	1 412,67 1 412,67
9	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu saucupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sautevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role,pe ziduri sau platforme tencuite sau conductorimontati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	2 500,000	2,02 2,02	5 045,25 5 045,25
10	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica,cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber insanturi.Pentru cabluri montate in tuburi deprotectie	m	50,000	12,25 11,53	612,60 576,60
11	RpEH08A	Demontarea instalatiei de paratrasnet(conductorul si piesele	buc	1,000	15,92	15,92

1	2	3	4	5	6	7
		componente): piesele deprotectie si separatie			15,57	15,57
12	RpEH08C	Demontarea instalatiei de paratrasnet(conductorul si piesele componente): conductorde captare	m	15,000	33,79 33,44	506,89 501,64
13	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50cmp	m	250,000	11,53 11,53	2 883,00 2 883,00
14	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	250,000	21,48 17,30	5 368,75 4 324,50
		<i>Total</i>	lei			24 616,69
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			5 292,02
		<i>Total</i>	100,00 +			29 908,71
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			65,14
		<i>Total</i>	100,00 +			29 973,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			2 397,91
		<i>Total</i>	100,00 +			32 371,76
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 942,30
		<b>Total Demolari Inclusiv salariu</b>				<b>34 314,06 23 520,10</b>
		<b>2. Retele ingineresti. Electricitatea</b>				
		<b>1. Аппараты напряжением до1000V</b>				
15	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat APBB22N	buc	2,000	234,25 136,66	468,50 273,31
16	08-03-530-2	Пускатель магнитный общего назначенияотдельно стоящий, устанавливаемый наконструкции на полу, на ток, А, до: 100 , IP54 КТЭ 185А	buc	2,000	1 307,36 272,15	2 614,71 544,31
17	08-01-080-4	Блок-контактор КМЭ 5011	buc	1,000	117,35 65,16	117,35 65,16
18	08-03-533-1	Пост управления кнопочный 2 штифтовыйIP 54 ПКЕ 222-2	buc	1,000	148,18 134,92	148,18 134,92
19	SE11A	Resou emailat, asezatea pe pardoseala, avinddimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de54 kg (Dupa alegere Beneficiarului)	buc	6,000	297,77 129,16	1 786,63 774,94
		<b>Total Аппараты напряжением до1000V Inclusiv salariu</b>				<b>5 135,37 1 792,64</b>
		<b>2. Panouri de control si distributie</b>				

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-573-5	Устройство вводное распределительное 380/220В состоящее из панелей ВРУ I-13-20, ВРУ -47-00 , ВРУ I-18-80	buc	1,000	234,24 136,65	234,24 136,65
21	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500(BZUM-TF) ШУ-2	buc	1,000	234,24 136,65	234,24 136,65
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	238,88 133,77	477,76 267,54
23		Intreruptori deconectori ,3-polari BH 63A	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310GR	buc	1,000	53,81 50,16	53,81 50,16
25		Automat diferential BA47-100 3P C63A	buc	1,000	216,00 0,00	216,00 0,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc	4,000	157,13 89,95	628,51 359,80
27		Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	1,000	29,90 0,00	29,90 0,00
28		Intrerupator automat BA47-63 1P B10A	buc	2,000	25,70 0,00	51,40 0,00
29		Intrerupator automat BA47-63 1P B20A	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-24 IP31) ЩО	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
31	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,000	157,12 89,95	1 414,12 809,55
33		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
34		Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	5,000	29,90 0,00	149,50 0,00
35		Automat diferential automat AVDP-63	buc	4,000	189,00 0,00	756,00 0,00
36		Нулевая рабочая шина N на 8 клем 8/2	buc	1,000	11,40 0,00	11,40 0,00
37		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00 0,00	15,00 0,00
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31) ЩО-	buc	4,000	206,41 136,66	825,62 546,62

1	2	3	4	5	6	7
		2,ЩО-3,ЩО-4,ЩО				
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	4,000	238,88 133,77	955,51 535,08
40		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	4,000	66,10 0,00	264,40 0,00
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	32,000	157,12 89,95	5 028,00 2 878,39
42		Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc	32,000	29,90 0,00	956,80 0,00
43		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	4,000	11,40 0,00	45,60 0,00
44		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	4,000	15,00 0,00	60,00 0,00
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩО-1	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
46	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
47		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	8,000	157,12 89,95	1 256,99 719,60
49		Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc	8,000	29,90 0,00	239,20 0,00
50		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40 0,00	11,40 0,00
51		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00 0,00	15,00 0,00
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31) ЩАО-2	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
53	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
54		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	6,000	157,12 89,95	942,74 539,70
56		Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc	6,000	29,90 0,00	179,40 0,00
57		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
58		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
					0,00	0,00
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩАО-1	buc	1,000	206,40	206,40
					136,65	136,65
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88	238,88
					133,77	133,77
61		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
					0,00	0,00
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	5,000	157,13	785,63
					89,95	449,75
63		Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	5,000	29,90	149,50
					0,00	0,00
64		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
					0,00	0,00
65		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
					0,00	0,00
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-24 IP31) ЩТ3,ЩТ-4,ЩТ-5	buc	3,000	206,40	619,21
					136,65	409,96
67	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	3,000	238,88	716,63
					133,77	401,31
68		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	3,000	66,10	198,30
					0,00	0,00
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	18,000	157,12	2 828,23
					89,95	1 619,09
70		Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc	12,000	255,00	3 060,00
					0,00	0,00
71		Automat diferential automat АДТ-63 2П 50А	buc	6,000	395,00	2 370,00
					0,00	0,00
72		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	6,000	11,40	68,40
					0,00	0,00
73		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	6,000	15,00	90,00
					0,00	0,00
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-24 IP31) ЩВ-2	buc	1,000	206,40	206,40
					136,65	136,65
75	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88	238,88
					133,77	133,77

1	2	3	4	5	6	7
76		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	8,000	157,12 89,95	1 256,99 719,60
78		Intreupator automat BA47-63 1P B6A	buc	8,000	29,90 0,00	239,20 0,00
79		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40 0,00	11,40 0,00
80		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00 0,00	15,00 0,00
81	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 480*300*120(ЩРН-36 IP31) ЩС-4,ЩС-3,ЩС-5	buc	3,000	206,40 136,65	619,21 409,96
82	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	3,000	238,88 133,77	716,63 401,31
83		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	3,000	66,10 0,00	198,30 0,00
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	45,000	157,12 89,95	7 070,60 4 047,73
85		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	3,000	255,00 0,00	765,00 0,00
86		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	3,000	189,00 0,00	567,00 0,00
87		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	30,000	189,00 0,00	5 670,00 0,00
88		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	9,000	189,00 0,00	1 701,00 0,00
89		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	6,000	11,40 0,00	68,40 0,00
90		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	6,000	15,00 0,00	90,00 0,00
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 480*300*120(ЩРН-36 IP31) ЩС-2	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
92	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
93		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana,	buc	13,000	157,12 89,95	2 042,61 1 169,34

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la25 A				
95		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	1,000	255,00 0,00	255,00 0,00
96		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	1,000	189,00 0,00	189,00 0,00
97		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	8,000	189,00 0,00	1 512,00 0,00
98		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	3,000	189,00 0,00	567,00 0,00
99		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40 0,00	22,80 0,00
100		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
101	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 610*300*120(ЩРН-48 IP31) ЩС-1	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
102	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
103		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
104	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	16,000	157,12 89,95	2 513,98 1 439,19
105		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	1,000	255,00 0,00	255,00 0,00
106		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	2,000	189,00 0,00	378,00 0,00
107		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	10,000	189,00 0,00	1 890,00 0,00
108		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	3,000	189,00 0,00	567,00 0,00
109		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40 0,00	22,80 0,00
110		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
111	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩРМ-1	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
112	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
113		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00

1	2	3	4	5	6	7
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	16,000	157,12 89,95	2 513,98 1 439,19
115		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	1,000	255,00 0,00	255,00 0,00
116		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	2,000	189,00 0,00	378,00 0,00
117		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	10,000	189,00 0,00	1 890,00 0,00
118		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	3,000	189,00 0,00	567,00 0,00
119		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40 0,00	22,80 0,00
120		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩВ-1	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
122	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
123		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	7,000	157,13 89,95	1 099,88 629,65
125		Intrerupator automat ВА47-63 1P В16А	buc	6,000	25,70 0,00	154,20 0,00
126		Intrerupator automat ВА47-63 1P В20А	buc	1,000	25,70 0,00	25,70 0,00
127		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40 0,00	22,80 0,00
128		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
129	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩРД-1	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
130	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
131		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
132	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc	3,000	157,12 89,95	471,37 269,85



1	2	3	4	5	6	7
133		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	3,000	189,00 0,00	567,00 0,00
134		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40 0,00	22,80 0,00
135		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
136	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩРД-2	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
137	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc	1,000	238,88 133,77	238,88 133,77
138		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
139	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la25 А	buc	5,000	157,13 89,95	785,63 449,75
140		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	5,000	189,00 0,00	945,00 0,00
141		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40 0,00	22,80 0,00
142		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
143	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРHM-1 IP54) SB-ГРЩ	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
144		Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc	2,000	145,00 0,00	290,00 0,00
145		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40 0,00	11,40 0,00
146		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00 0,00	15,00 0,00
147	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120 (ЩРHM-1 IP54) SB-IVC	buc	1,000	206,40 136,65	206,40 136,65
148	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte detransportare	buc	1,000	66,37 64,58	66,37 64,58
149		Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc	1,000	145,00 0,00	145,00 0,00
150		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40 0,00	11,40 0,00
151		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00 0,00	15,00 0,00
152	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la	buc	3,000	206,40 136,65	619,21 409,96

1	2	3	4	5	6	7
		395*310*220(ЩМП-1 IP54)				
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte detransportare	buc	3,000	66,37 64,58	199,11 193,74
154		Трансформатор однофазный 230В ОСО0.25	buc	1,000	630,00 0,00	630,00 0,00
155		Intrerupator automat BA47-29 1P B10A	buc	1,000	25,70 0,00	25,70 0,00
156		Priza 2P PA 10-212	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
		<b>Total Panouri de control si distributie Inklusiv salariu</b>				<b>73 279,39 24 751,62</b>
		<b>3. Corpuri de iluminat si accesorii</b>				
157	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon saude perete, complet echipate	buc	676,000	22,38 16,14	15 132,12 10 913,88
158		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente НПО22*60	buc	7,000	150,00 0,00	1 050,00 0,00
159		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente EM 212	buc	42,000	350,00 0,00	14 700,00 0,00
160		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ALS.OPL 236	buc	10,000	350,00 0,00	3 500,00 0,00
161		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LZ 136 Линейные пылевлагозащищенные светильники	buc	3,000	220,00 0,00	660,00 0,00
162		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente DSP-C-212 Светильник светодиодный	buc	10,000	385,00 0,00	3 850,00 0,00
163		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente DPO 5030-12 Светильник светодиодный Iek ДПО 503012Вт 4000К IP65 круг белый	buc	33,000	300,00 0,00	9 900,00 0,00
164		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильник светодиодный ДБО 5001 18Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc	66,000	260,00 0,00	17 160,00 0,00
165		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильник светодиодный + Датчик движения ДБО 5001 18Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc	8,000	520,00 0,00	4 160,00 0,00
166		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ДБО 40304595X595X40,30ВТ,4000К,	buc	420,000	425,00 0,00	178 500,00 0,00
167		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente BH 236-236	buc	2,000	1 600,00 0,00	3 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
168	RpEJ01A	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de aparate, tablouri si cabluri ingreutate de pina la 3 kg/buc Светильник накладной светодиодный (LED) ASM/S LED1200 SCHOOL	buc	18,000	121,91 80,72	2 194,38 1 453,03
169		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильник накладной светодиодный (LED) ASM/S LED	buc	18,000	1 800,00 0,00	32 400,00 0,00
170		Consola p/u Corp de iluminat	buc	18,000	1 000,00 0,00	18 000,00 0,00
171		Лампа накаливания Б 60Вт Е27 230-230В10	buc	10,000	75,00 0,00	750,00 0,00
172		Лампа люминесцентная 36W 2500 Лм	buc	25,000	68,00 0,00	1 700,00 0,00
173		Лампа люминесцентная 40W 4000 Лм	buc	10,000	68,00 0,00	680,00 0,00
		<b>Total Corpuri de iluminat si accesorii Inklusiv salariu</b>				<b>307 536,50 12 366,91</b>
		<b>4. Cabluri electrice si accesorii</b>				
174	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp АВП1*25мм	m	100,000	5,25 5,19	524,72 518,94
175		Conductor de aluminiu АВП 1*25мм	m	100,000	8,30 0,00	830,00 0,00
176	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	115,860	4 789,28 2 975,26	554 885,67 344 713,16
177		Cablu ВВГнг-LSLTx 2x1.5mm2	m	340,000	6,50 0,00	2 210,00 0,00
178		Cablu ВВГнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	2 260,000	9,60 0,00	21 696,00 0,00
179		Cablu ВВГнг-LSLTx 4x1.5mm2	m	1 210,000	11,90 0,00	14 399,00 0,00
180		Cablu ВВГнг-LSLTx 5x1.5mm2	m	150,000	14,80 0,00	2 220,00 0,00
181		Cablu ВВГнг-LSLTx 3x2.5mm2	m	4 610,000	12,50 0,00	57 625,00 0,00
182		Cablu ВВГнг-LSLTx 3x4,0mm2	m	1 110,000	23,00 0,00	25 530,00 0,00
183		Cablu ВВГнг-LSLTx 5x6,0mm2	m	80,000	50,00 0,00	4 000,00 0,00
184		Cablu ВВГнг-LSLTx 3x1.0mm2	m	130,000	6,70	871,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
185		Cablu BBΓнг-LSLTx 5x10mm2	m	65,000	83,00	5 395,00
					0,00	0,00
186		Cablu BBΓнг-LSLTx 3x16mm2	m	20,000	98,40	1 968,00
					0,00	0,00
187		Cablu BBΓнг-LSLTx 5x16mm2	m	45,000	126,00	5 670,00
					0,00	0,00
188		Cablu BBΓнг-LSLTx 5x35mm2	m	190,000	312,20	59 318,00
					0,00	0,00
189		Cablu VVgng(A)-FRLS 2*1,5 -0,66	m	100,000	10,30	1 030,00
					0,00	0,00
190		Cablu VVgng(A)-FRLS 3*1,5 -0,66	m	680,000	17,85	12 138,00
					0,00	0,00
191		Cablu VVgng(A)-FRLS 4*1,5 -0,66	m	510,000	18,10	9 231,00
					0,00	0,00
192		Cablu VVgng(A)-FRLS 5*4,0 -0,66	m	50,000	43,00	2 150,00
					0,00	0,00
193		Cablu VVgng(A)-FRLS 5*2.5 -0,66	m	35,000	27,90	976,50
					0,00	0,00
194	RpEB01E	Montarea conductorilor mascati, din aluminiusaucupru, in tuburi, elemente de protectie,montati ingropat, avind sectiunea 95-120 mmp	m	25,000	15,25	381,33
					14,42	360,38
195		Cablu AVVGng 5*120 -0,66	m	25,000	170,00	4 250,00
					0,00	0,00
196	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatieinchisa	100 buc	2,030	1 902,04	3 861,14
					1 856,65	3 769,00
197	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, lainstalatie deschisa	100 buc	0,200	2 880,35	576,07
					2 277,55	455,51
198		Выключатель 1-клавишный 10А IP44 белый,тип ЕКF IP44	buc	20,000	31,00	620,00
					0,00	0,00
199		Выключатель 1-кл. СП 10А IP20	buc	115,000	28,35	3 260,25
					0,00	0,00
200		Выключатель 1-кл. 10А проходной IP20	buc	80,000	32,00	2 560,00
					0,00	0,00
201		Выключатель 1-кл. 10А Intreruptor cap scaraIP44	buc	2,000	68,40	136,80
					0,00	0,00
202		Выключатель 1-кл. 10А Intreruptor cap scaraIP44	buc	6,000	68,40	410,40
					0,00	0,00
203	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,290	3 098,31	898,51
					2 490,90	722,36
204		Розетка 1-местная 16А с заземлением IP44белая ЕКF	buc	23,000	32,00	736,00
					0,00	0,00
205		Розетка 2P+N 40 А с крышкой для электроплиты	buc	6,000	82,40	494,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
206	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	4,350	2 407,92	10 474,45
					2 196,85	9 556,28
207		Розетка 2P+N 16 А IP44	buc	11,000	32,00	352,00
					0,00	0,00
208		Розетка 2P+N 16 А	buc	230,000	28,00	6 440,00
					0,00	0,00
209		Розетка 2P+N 16 А с крышкой	buc	180,000	31,50	5 670,00
					0,00	0,00
210		Розетка 2P+N 16 А	buc	8,000	28,00	224,00
					0,00	0,00
211		Розетка 2P+N 40 А	buc	6,000	82,40	494,40
					0,00	0,00
212		Розетка 2P+N 16 А с крышкой Юлиг	buc	27,000	31,50	850,50
					0,00	0,00
213	08-03-524-1	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, saucu intreruptor cu pirghie bipolar si douasigurante, sau cu doua blocuri "sigurantaintreruptor", sau cu doua sigurante, montate peconstructii pe podea, curent pina la 100 А ЯТП0,25-12У3	buc	1,000	327,87	327,87
					161,45	161,45
214		Cutie de ramificare Коробка установочнаяКМ40021 d65x45мм для полых стен (ссаморезами и металлическими лапками) ИЕК	buc	600,000	3,90	2 340,00
					0,00	0,00
215		Cutie de ramificare Коробка ответвительнаяпрямоуг. для твердых стен, IP40,196x152x70мм	buc	3 580,000	59,00	211 220,00
					0,00	0,00
216		Cutie de ramificare Коробкараспределительная пустая 88x88x53 IP55/IP65серая (D 9020)	buc	120,000	18,50	2 220,00
					0,00	0,00
217		Коробка распределительная У409	buc	65,000	45,00	2 925,00
					0,00	0,00
218		Коробка ответвительная У-994М ОЦИНКОВАННАЯ	buc	330,000	51,00	16 830,00
					0,00	0,00
219		Колодка на 4 Клеммы земля	buc	3 700,000	10,20	37 740,00
					0,00	0,00
220	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheburimetalice, pe pereti din beton	m	120,000	83,55	10 025,46
					18,45	2 214,14
221		Лоток кабельный 100 mm Л-10 П2 3м	buc	40,000	220,00	8 800,00
					0,00	0,00
222		Лоток кабельный 200 mm 3м НЛ20-П2	buc	10,000	310,00	3 100,00
					0,00	0,00
223		Стойка У 1152 У3	buc	70,000	106,00	7 420,00
					0,00	0,00
224		Полка У 1163 У3	buc	70,000	55,20	3 864,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
225		Короб прямой 100*50 l=3м У 1106 У3	buc	40,000	220,00	8 800,00
					0,00	0,00
226		Короб угловой вниз 100*50 У 1107 У3	buc	4,000	130,00	520,00
					0,00	0,00
227		Короб угловой вверх 100*50 У 1108 У3	buc	4,000	130,00	520,00
					0,00	0,00
228		Короб прямой 150*100 l=3м У 1080 У3	buc	34,000	428,60	14 572,40
					0,00	0,00
229		Короб угловой вниз 150*100 У 1081 У3	buc	4,000	174,00	696,00
					0,00	0,00
230		Короб угловой вверх 150*100 У 1082 У3	buc	4,000	174,00	696,00
					0,00	0,00
231	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sauPEL lacuit, avind diametrul de 20 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate Труба ПВХ условный проход 25mm	m	9 890,000	45,57	450 679,14
					39,21	387 775,03
232	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sauPEL lacuit, avind diametrul de 20 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate Труба ПВХ условный проход 32mm	m	35,000	46,68	1 633,84
					39,21	1 372,31
233	RpEA02C1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sauPEL lacuit, avind diametrul 40 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Труба ПВХ условный проход 40mm	m	165,000	57,23	9 443,52
					46,70	7 706,26
234	RpEA02C1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sauPEL lacuit, avind diametrul 50 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Труба ПВХ условный проход 50mm	m	75,000	63,02	4 726,23
					46,70	3 502,84
235	RpEA03A1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", teava otel 26*1.8	m	125,000	119,45	14 931,17
					41,52	5 189,40
236	RpEA03B1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul 1 /4 "-2 ", Teava inst. neagra 32*1.8	m	10,000	119,79	1 197,88
					64,00	640,03
237	RpEA03B1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul 1 /4 "-2 ", Teava inst. neagra 40*1.8	m	15,000	128,30	1 924,43
					64,00	960,04
238	RpEA03B1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul 1	m	20,000	141,54	2 830,90

1	2	3	4	5	6	7
		/4 "-2 ", Teavainst.neagra 50*1.8			64,00	1 280,05
239	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare lacentura, instalat pe ziduri, cosuri de beton saucaramida, conductorul fiind din otel rotund zincat de 20mm -370kg	m	150,000	62,94 35,75	9 440,53 5 362,38
240	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare lacentura, instalat pe ziduri, cosuri de beton saucaramida, conductorul fiind din otel rotundzincat Otel lat lam.25mm*4mm -340kg	m	350,000	62,94 35,75	22 027,92 12 512,22
241	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare lacentura, instalat pe ziduri, cosuri de beton saucaramida, conductorul fiind din otel rotundzincat Otel lat lam. 40mm*4mm	m	85,000	62,94 35,75	5 349,68 3 038,68
		<b>Total Cabluri electrice si accesorii Inklusiv salariu</b>				<b>1 682 160,11 791 810,46</b>
		<b>5. Incercari, verificari electrice</b>				
242	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	5,000	1 064,90 864,90	5 324,50 4 324,50
243	RpEJ05F	Incercari, verificari electrice si reglari la cutiicapsulate pina la 10 cutii	buc	5,000	389,84 277,34	1 949,22 1 386,72
244	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize depamint	buc	1,000	269,74 265,24	269,74 265,24
		<b>Total Incercari, verificari electrice Inklusiv salariu</b>				<b>7 543,46 5 976,46</b>
		<i>Total</i>	lei			2 075 654,83
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		22,50 %		188 257,07
		<i>Total</i>		100,00 +		2 263 911,90
		<i>Transportarea</i>		7,00 %		82 067,13
		<i>Total</i>		100,00 +		2 345 979,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		635 890,55
		<i>Total</i>		100,00 +		2 981 869,58
		<i>Beneficiu</i>		6,00 %		178 912,17
		<b>Total Retele ingineresti. Electricitatea Inklusiv salariu</b>				<b>3 160 781,75 836 698,09</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
245		Устройство вводно распределительное 380/220В состоящее из панелей ВРУ I-13-20, ВРУ -47-00 , ВРУ I-18-80	buc	1,000	20 400,00 0,00	20 400,00 0,00
246		Пост управления кнопочный 2	buc	2,000	105,00	210,00





**Lucrarile de reparatie a cazarmei,  
conform necesitatilor Academiei Stefan  
cel Mare repetat**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## OFERTA

### Lucrari de montaj electric

**Valoarea de deviz 3 925 800 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6 724,745	57,66	387 748,70
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	8,280	57,66	477,42
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	75,000	57,66	4 324,50
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	57,66	242,17
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	39,000	57,66	2 248,74
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8 041,420	57,66	463 668,28
7.	7212030022700	Sudor	h-om	25,200	57,66	1 453,03
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,960	57,66	55,35
					<b>Total manopera</b>	<b>860 226</b>

#### Materiale:

1.	100	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00	30,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	53 000,00	0,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,146	1 800,00	262,80
4.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,005	44 000,00	220,00
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,811	11 000,00	8 921,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	53 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,075	53 000,00	3 975,00
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	kg	6,000	53,00	318,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,274	13 900,00	17 708,60
10.	1011825	Ulei de in natural	kg	2,040	43,00	87,72
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	221,465	47,00	10 408,86
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,300	39,00	11,74
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	29,531	53,00	1 565,14
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	123,600	11,00	1 359,60
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	787,330	6,00	4 723,98
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	293,262	150,00	43 989,30
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	787,330	7,50	5 904,98
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,547	63,00	97,44
19.	1019787	Chit de etansare	kg	3,600	12,00	43,20
20.	1019852	Vopsea	kg	55,233	44,00	2 430,26
21.	103	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
22.	105	Automat diferential automat АДТ-63 2П 6А	buc	1,000	255,00	255,00
23.	106	Automat diferential automat АДТ-63 2П 10А	buc	2,000	189,00	378,00

24.	107	Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc	10,000	189,00	1 890,00
25.	108	Automat diferential automat АДТ-63 2П 25А	buc	3,000	189,00	567,00
26.	109	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40	22,80
27.	110	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00	30,00
28.	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	39,140	60,00	2 348,40
29.	113	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
30.	115	Automat diferential automat АДТ-63 2П 6А	buc	1,000	255,00	255,00
31.	116	Automat diferential automat АДТ-63 2П 10А	buc	2,000	189,00	378,00
32.	117	Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc	10,000	189,00	1 890,00
33.	118	Automat diferential automat АДТ-63 2П 25А	buc	3,000	189,00	567,00
34.	119	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40	22,80
35.	120	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00	30,00
36.	123	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
37.	125	Intrerupator automat ВА47-63 1P В16А	buc	6,000	25,70	154,20
38.	126	Intrerupator automat ВА47-63 1P В20А	buc	1,000	25,70	25,70
39.	127	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40	22,80
40.	128	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00	30,00
41.	131	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
42.	133	Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc	3,000	189,00	567,00
43.	134	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40	22,80
44.	135	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00	30,00
45.	138	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
46.	140	Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc	5,000	189,00	945,00
47.	141	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40	22,80
48.	142	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	2,000	15,00	30,00
49.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,722	184,00	132,85
50.	144	Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc	2,000	145,00	290,00
51.	145	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
52.	146	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
53.	149	Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc	1,000	145,00	145,00
54.	150	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
55.	151	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
56.	154	Трансформатор однофазный 230В ОСО0.25	buc	1,000	630,00	630,00
57.	155	Intrerupator automat ВА47-29 1P В10А	buc	1,000	25,70	25,70
58.	156	Priza 2P PA 10-212	buc	1,000	28,00	28,00
59.	158	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente НПО22*60	buc	7,000	150,00	1 050,00
60.	159	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente EM 212	buc	42,000	350,00	14 700,00
61.	160	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente ALS.OPL 236	buc	10,000	350,00	3 500,00
62.	161	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente LZ 136 Линейные пылевлагозащищенные светильники	buc	3,000	220,00	660,00
63.	162	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente DSP-C-212 Светильник светодиодный	buc	10,000	385,00	3 850,00
64.	163	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente DPO 5030-12 Светильник светодиодный Iek ДПО 503012Вт 4000К IP65 круг белый	buc	33,000	300,00	9 900,00
65.	164	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente Светильник светодиодный ДБО 5001 18Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc	66,000	260,00	17 160,00
66.	165	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele elem. componente Светильник светодиодный + Датчик движения ДБО 5001 18Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc	8,000	520,00	4 160,00
67.	166	Corp de iluminat de uz general, cu toate	buc	420,000	425,00	178 500,00

		pieselesi elem. componente ДВО 40304595X595X40,30ВТ,4000К,				
68.	167	Corp de iluminat de uz general, cu toate pieselesi elem. componente BH 236-236	buc	2,000	1 600,00	3 200,00
69.	169	Corp de iluminat de uz general, cu toate pieselesi elem. componente Светильник накладнойсветодиодный (LED) ASM/S LED	buc	18,000	1 800,00	32 400,00
70.	170	Consola p/u Corp de iluminat	buc	18,000	1 000,00	18 000,00
71.	171	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230-230В10	buc	10,000	75,00	750,00
72.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,500	1,50	2,25
73.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,096	85,00	8,16
74.	172	Лампа люминесцентная 36W 2500 Лм	buc	25,000	68,00	1 700,00
75.	173	Лампа люминесцентная 40W 4000 Лм	buc	10,000	68,00	680,00
76.	175	Conductor de aluminiu АВП 1*25мм	m	100,000	8,30	830,00
77.	177	Cablu ВВГнг-LSLTx 2x1.5mm2	m	340,000	6,50	2 210,00
78.	178	Cablu ВВГнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	2 260,000	9,60	21 696,00
79.	179	Cablu ВВГнг-LSLTx 4x1.5mm2	m	1 210,000	11,90	14 399,00
80.	180	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x1.5mm2	m	150,000	14,80	2 220,00
81.	181	Cablu ВВГнг-LSLTx 3x2.5mm2	m	4 610,000	12,50	57 625,00
82.	182	Cablu ВВГнг-LSLTx 3x4,0mm2	m	1 110,000	23,00	25 530,00
83.	183	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x6,0mm2	m	80,000	50,00	4 000,00
84.	184	Cablu ВВГнг-LSLTx 3x1.0mm2	m	130,000	6,70	871,00
85.	185	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x10mm2	m	65,000	83,00	5 395,00
86.	186	Cablu ВВГнг-LSLTx 3x16mm2	m	20,000	98,40	1 968,00
87.	187	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x16mm2	m	45,000	126,00	5 670,00
88.	188	Cablu ВВГнг-LSLTx 5x35mm2	buc	190,000	312,20	59 318,00
89.	189	Cablu VVgng(A)-FRLS 2*1,5 -0,66	m	100,000	10,30	1 030,00
90.	190	Cablu VVgng(A)-FRLS 3*1,5 -0,66	m	680,000	17,85	12 138,00
91.	191	Cablu VVgng(A)-FRLS 4*1,5 -0,66	m	510,000	18,10	9 231,00
92.	192	Cablu VVgng(A)-FRLS 5*4,0 -0,66	m	50,000	43,00	2 150,00
93.	193	Cablu VVgng(A)-FRLS 5*2,5 -0,66	m	35,000	27,90	976,50
94.	195	Cablu AVVGng 5*120 -0,66	m	25,000	170,00	4 250,00
95.	198	Выключатель 1-клавишный 10А IP44 белый,tip EKF IP44	buc	20,000	31,00	620,00
96.	199	Выключатель 1-кл. СП 10А IP20	m	115,000	28,35	3 260,25
97.	200	Выключатель 1-кл. 10А проходной IP20	m	80,000	32,00	2 560,00
98.	201	Выключатель 1-кл. 10А Intrerupator cap scaraIP44	buc	2,000	68,40	136,80
99.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,269	10 200,00	2 743,80
100.	202	Выключатель 1-кл. 10А Intrerupator cap scaraIP44	buc	6,000	68,40	410,40
101.	204	Розетка 1-местная 16А с заземлением IP44белая EKF	buc	23,000	32,00	736,00
102.	205	Розетка 2P+N 40 А с крышкой для электроплиты	m	6,000	82,40	494,40
103.	207	Розетка 2P+N 16 А IP44	buc	11,000	32,00	352,00
104.	208	Розетка 2P+N 16 А	buc	230,000	28,00	6 440,00
105.	209	Розетка 2P+N 16 А с крышкой	buc	180,000	31,50	5 670,00
106.	210	Розетка 2P+N 16 А	buc	8,000	28,00	224,00
107.	211	Розетка 2P+N 40 А	buc	6,000	82,40	494,40
108.	212	Розетка 2P+N 16 А с крышкой Юлиг	buc	27,000	31,50	850,50
109.	214	Cutie de ramificare Коробка установочнаяКМ40021 d65x45мм для полых стен (саморезами и металлическими лапками) IEK	buc	600,000	3,90	2 340,00
110.	215	Cutie de ramificare Коробка ответвительнаяпрямоуг. для твердых стен, IP40,196x152x70мм	buc	3 580,000	59,00	211 220,00
111.	216	Cutie de ramificare Коробкараспределительная пустая 88x88x53 IP55/IP65серая (D 9020)	buc	120,000	18,50	2 220,00

112.	217	Коробка распределительная У409	buc	65,000	45,00	2 925,00
113.	218	Коробка ответвительная У-994М ОЦИНКОВАННАЯ	buc	330,000	51,00	16 830,00
114.	219	Колодка на 4 Клеммы земля	buc	3 700,000	10,20	37 740,00
115.	221	Лоток кабельный 100 mm Л-10 П2 3м	buc	40,000	220,00	8 800,00
116.	222	Лоток кабельный 200 mm 3м НЛ20-П2	buc	10,000	310,00	3 100,00
117.	223	Стойка У 1152 У3	buc	70,000	106,00	7 420,00
118.	224	Полка У 1163 У3	buc	70,000	55,20	3 864,00
119.	225	Короб прямой 100*50 l=3м У 1106 У3	buc	40,000	220,00	8 800,00
120.	226	Короб угловой вниз 100*50 У 1107 У3	buc	4,000	130,00	520,00
121.	227	Короб угловой вверх 100*50 У 1108 У3	buc	4,000	130,00	520,00
122.	228	Короб прямой 150*100 l=3м У 1080 У3	buc	34,000	428,60	14 572,40
123.	229	Короб угловой вниз 150*100 У 1081 У3	buc	4,000	174,00	696,00
124.	23	Intreuptori deconectori ,3-polari ВН 63А	buc	1,000	66,10	66,10
125.	230	Короб угловой вверх 150*100 У 1082 У3	buc	4,000	174,00	696,00
126.	23125212167042 34	Труба ПВХ условный проход 25mm	m	10 644,112	4,90	52 156,15
127.	23225212167042 34	Труба ПВХ условный проход 32mm	m	37,669	5,75	216,60
128.	23325212167042 34	Труба ПВХ условный проход 40mm	m	177,581	8,70	1 544,95
129.	23425212167042 34	Труба ПВХ условный проход 50mm	m	80,719	14,00	1 130,07
130.	23527221033048 10	teava otel 26*1.8	m	131,325	49,70	6 526,85
131.	23627221033048 10	Teava inst.neagra 32*1.8	m	10,506	34,50	362,46
132.	23727221033048 10	Teavainst.neagra 40*1.8	m	15,759	42,60	671,33
133.	23827221033048 10	Teavainst.neagra 50*1.8	m	21,012	55,21	1 160,07
134.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,735	1,80	6,73
135.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,535	44,00	23,54
136.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,120	44,00	5,28
137.	245	Устройство вводно распределительное 380/220В состоящее из панелей ВРУ I-13- 20,ВРУ -47-00 , ВРУ I-18-80	buc	1,000	20 400,00	20 400,00
138.	246	Пост управления кнопочный 2 штифтовыйАРВВ-22N	buc	2,000	105,00	210,00
139.	247	Пускатель магнитный КТЭ 185А	buc	2,000	5 910,00	11 820,00
140.	248	Блок-контактор КМЭ 5011	buc	1,000	800,00	800,00
141.	249	Пост управления кнопочный 2 штифтовыйIP 54 ПКЕ 222-2	buc	1,000	275,00	275,00
142.	25	Automat diferential ВА47-100 3P С63А	buc	1,000	216,00	216,00
143.	250	Плита электрическая мощностью до 8 кВт	buc	6,000	2 850,00	17 100,00
144.	251	Dulap (pupitru) de comanda suspendat BZUMTF-04 ШУ-2	buc	1,000	3 150,00	3 150,00
145.	252	Contor ZMG 310GR	buc	1,000	5 050,00	5 050,00
146.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	3,000	32,00	96,00
147.	253	Dulap de comanda 350*300*120(ЩРН-24 IP31)	buc	3,000	510,00	1 530,00
148.	254	Dulap de comanda 350*300*120(ЩРН-18 IP31)	buc	11,000	480,00	5 280,00
149.	255	Dulap de comanda 480*300*120(ЩРН-36 IP31)	buc	4,000	790,00	3 160,00
150.	256	Dulap de comanda 610*300*120(ЩРН-48 IP31)	buc	1,000	980,00	980,00
151.	257	Dulap de comanda 350*300*120 (ЩРНМ-1 IP54)	buc	2,000	960,00	1 920,00
152.	258	Dulap de comanda 395*310*220 (ЩМП-1 IP54)	buc	3,000	850,00	2 550,00
153.	259	Ящик с понижающим трансформаторомЯТП-0,25 230/12-2 36 УХЛ4 IP30 IEK	buc	2,000	630,00	1 260,00
154.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	179,010	1,45	259,55

		S1500				
155.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	425,000	2,00	850,00
156.	27	Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	1,000	29,90	29,90
157.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	179,010	12,33	2 207,19
158.	2710503803350	Sirma neagra moale obisnuita D=8,00 mm OL 32	kg	238,680	14,25	3 401,19
159.	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	2,387	17,50	41,77
160.	2710602000145	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 12 mm (D20 mm2)	kg	548,964	13,13	7 205,14
161.	2710603400054	Otel rotund D=7 mm	kg	238,680	9,85	2 351,00
162.	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	53,946	11,30	609,59
163.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,292	47,00	13,72
164.	28	Intrerupator automat BA47-631P B10A	buc	2,000	25,70	51,40
165.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	1 600,988	2,50	4 002,47
166.	2811236312777	Tile portelan	buc	52,530	32,00	1 680,96
167.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,790	49,00	87,71
168.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	703,040	3,00	2 109,12
169.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	1 557,675	4,40	6 853,77
170.	2875274117001-1	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	5,513	5,65	31,15
171.	2875274117001-2	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	17,325	7,35	127,34
172.	2875274117001-3	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	7,875	8,10	63,79
173.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	6,000	85,00	510,00
174.	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	6,000	65,00	390,00
175.	2875274120388	Mufe	buc	17,510	3,70	64,79
176.	29	Intrerupator automat BA47-631P B20A	buc	0,000	25,70	0,00
177.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	9,00	4,50
178.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	703,040	3,00	2 109,12
179.	33	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
180.	34	Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	5,000	29,90	149,50
181.	35	Automat diferential automat AVDP-63	buc	4,000	189,00	756,00
182.	36	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
183.	37	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
184.	40	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	4,000	66,10	264,40
185.	4100116202818	Ara pentru mortare si betoane	m3	4,290	20,50	87,95
186.	42	Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	32,000	29,90	956,80
187.	43	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	4,000	11,40	45,60
188.	44	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	4,000	15,00	60,00
189.	47	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
190.	49	Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	8,000	29,90	239,20
191.	50	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
192.	5009031	Scoabe	10 buc	1 911,690	8,50	16 249,36
193.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3 477,744	0,25	869,44
194.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 346,100	1,20	1 615,32
195.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	221,000	12,00	2 652,00
196.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,236	500,00	118,00
197.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,505	280,00	141,40
198.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	3,600	350,00	1 260,00
199.	5009500	Fise de marcare	100 buc	51,945	125,00	6 493,13
200.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,261	140,00	1 716,54
201.	5009619	Ate de cusut	kg	0,247	19,00	4,71
202.	5009623	Banda "K226"	100 m	3,476	180,00	625,68
203.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	96,164	240,00	23 079,36
204.	5009730	Jgheab metalic Profil "C"	buc	120,000	34,20	4 104,00
205.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
206.	5009816	Fisie de montaj	m	3 939,240	2,50	9 848,10
207.	51	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
208.	54	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
209.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,420	25,00	35,46
210.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	5,181	204,00	1 056,88

		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
211.	56	Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc	6,000	29,90	179,40
212.	57	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
213.	58	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
214.	61	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
215.	63	Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc	5,000	29,90	149,50
216.	64	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
217.	65	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
218.	68	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	3,000	66,10	198,30
219.	70	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	12,000	255,00	3 060,00
220.	71	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 50А	buc	6,000	395,00	2 370,00
221.	72	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	6,000	11,40	68,40
222.	73	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	6,000	15,00	90,00
223.	76	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
224.	78	Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc	8,000	29,90	239,20
225.	79	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,000	11,40	11,40
226.	80	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,000	15,00	15,00
227.	83	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	3,000	66,10	198,30
228.	85	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	3,000	255,00	765,00
229.	86	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	3,000	189,00	567,00
230.	87	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	30,000	189,00	5 670,00
231.	88	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	9,000	189,00	1 701,00
232.	89	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	6,000	11,40	68,40
233.	90	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	6,000	15,00	90,00
234.	93	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,000	66,10	66,10
235.	95	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	1,000	255,00	255,00
236.	96	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	1,000	189,00	189,00
237.	97	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	8,000	189,00	1 512,00
238.	98	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	3,000	189,00	567,00
239.	99	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	2,000	11,40	22,80
240.	u2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru (fara pret)	m	136,985	0,00	0,00
241.	u2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (Fara pret)	buc	703,040	0,00	0,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>1 248 801</b>

### **Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	32,221	185,00	5 960,92
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2 861,742	8,00	22 893,94
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	336,754	35,00	11 786,39
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	6,880	18,50	127,27
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	6,880	20,00	137,60
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	9,600	20,00	192,00
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,000	15,00	75,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,750	12,00	45,00
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	7,000	8,00	56,00
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,710	35,00	304,85
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,546	20,00	250,92
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	698,636	25,00	17 465,90
13.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	6,250	250,00	1 562,50
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,140	15,00	77,10
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	32,221	180,00	5 799,78
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>66 734</b>

Total	lei	3 271 500
TVA	20,00 %	654 300
<b>Total deviz:</b>		<b>3 925 800</b>

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demolari</b>				
1	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	57,66	2,88
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,inclisiv tijele si globurile	buc			12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte detransportare - плита	buc			66,37
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
4	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
5	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct dealimentare	buc			8,65
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1500	57,66	8,65
6	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductoridin cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 minaltimea camerei	buc			39,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	57,66	39,21
7	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori dincupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimeacamerei	buc			53,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
8	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori dincupru sau aluminiu	buc			28,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	57,66	28,83
9	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu saucupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sautevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role,pe ziduri sau platforme tencuite sau conductorimontati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			2,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	57,66	2,02
10	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica,cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber insanturi.Pentru cabluri montate in tuburi deprotectie	m			12,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0900	8,00	0,72
11	RpEH08A	Demontarea instalatiei de	buc			15,92



1	2	3	4	5	6	7
		paratrasnet(conductorul si piesele componente): piesele deprotectie si separatie				15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	35,00	0,35
12	RpEH08C	Demontarea instalatiei de paratrasnet(conductorul si piesele componente): conductorde captare	m			33,79
						33,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	57,66	33,44
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	35,00	0,35
13	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50cmp	m			11,53
						11,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
14	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,48
						17,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	184,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<b>2. Retele ingineresti. Electricitatea</b>				
		<b>1. Аппараты напряжением до1000V</b>				
15	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat APBB22N	buc			234,25
						136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	47,00	7,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	185,00	22,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	18,50	5,37
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
16	08-03-530-2	Пускатель магнитный общего назначенияотдельно стоящий, устанавливаемый на пол, на ток, А, до: 100 , IP54 КТЭ 185А	buc			1 307,36
						272,15
	1	Muncitor	h-om	4,7200	57,66	272,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	47,00	4,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	39,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	53,00	28,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	63,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	44,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	125,00	3,88
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	140,00	854,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	25,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	204,00	9,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	185,00	2,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	20,00	4,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	180,00	2,34
17	08-01-080-4	Блок-контактор КМЭ 5011	buc			117,35
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1800	53,00	9,54
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
18	08-03-533-1	Пост управления кнопочный 2 штифтовый IP 54 ПКЕ 222-2	buc			148,18
						134,92
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	134,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	140,00	8,54
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	185,00	0,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	180,00	0,18
19	SE11A	Resou emailat, asezatea pe pardoseala, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg (Dupa alegere Beneficiarului)	buc			297,77
						129,16
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,3800	57,66	79,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	57,66	9,22
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,5000	32,00	16,00
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	85,00	85,00
	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,0000	65,00	65,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	85,00	1,36
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	44,00	0,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	1,50	0,38
		<b>2. Panouri de control si distributie</b>				
20	08-03-573-5	Устройство вводное распределительное 380/220В состоящее из панелей ВРУ I-13-20, ВРУ -47-00, ВРУ I-18-80	buc			234,24
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	47,00	7,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	185,00	22,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	18,50	5,36
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
21	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500(BZUM-TF) ШУ-2	buc			234,24
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	47,00	7,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	185,00	22,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	35,00	29,40

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,2900	18,50	5,36
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
23		Interruptori deconectori ,3-polari BH 63A	buc			66,10
						0,00
	23	Interruptori deconectori ,3-polari BH 63A	buc	1,0000	66,10	66,10
24	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310GR	buc			53,81
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	53 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	185,00	1,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
25		Automat diferential BA47-100 3P C63A	buc			216,00
						0,00
	25	Automat diferential BA47-100 3P C63A	buc	1,0000	216,00	216,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25A	buc			157,13
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	185,00	0,37

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
27		Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc			29,90
						0,00
	27	Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
28		Intrerupator automat BA47-631P B10A	buc			25,70
						0,00
	28	Intrerupator automat BA47-631P B10A	buc	1,0000	25,70	25,70
29		Intrerupator automat BA47-631P B20A	buc			0,00
						0,00
	29	Intrerupator automat BA47-631P B20A	buc	0,0000	25,70	0,00
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(III PH-24 IP31) IIIQ	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
31	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "III CIII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
33		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	33	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
34		Intrerupator automat ВА47-63 IP В6А	buc			29,90
						0,00
	34	Intrerupator automat ВА47-63 IP В6А	buc	1,0000	29,90	29,90
35		Automat diferential automat AVDP-63	buc			189,00
						0,00
	35	Automat diferential automat AVDP-63	buc	1,0000	189,00	189,00
36		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	36	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
37		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	37	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31) ЩО-2, ЩО-3, ЩО-4, ЩО	buc			206,41
						136,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
40		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
40		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
41	08-03-526-1	Автомат mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			157,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
42		Интэррупатор автомат ВА47-63 1Р В6А	buc			29,90
						0,00
42		Интэррупатор автомат ВА47-63 1Р В6А	buc	1,0000	29,90	29,90
43		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
43		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
44		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
44		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
45	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩО-1	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
46	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la100	buc			238,88 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
47		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10 ----- 0,00
	47	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la25 A	buc			157,12 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
49		Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc			29,90 ----- 0,00
	49	Intrerupator automat ВА47-63 1P В6А	buc	1,0000	29,90	29,90
50		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40 ----- 0,00
	50	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
51		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	51	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31) ЩАО-2	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
53	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
54		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	54	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			157,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45



1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
56		Intreupator automat BA47-63 IP B6A	buc			29,90
						0,00
	56	Intreupator automat BA47-63 IP B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
57		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	57	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
58		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	58	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩАО-1	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
61		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	61	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,13
						89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
63		Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc			29,90 ----- 0,00
	63	Intrerupator automat BA47-63 1P B6A	buc	1,0000	29,90	29,90
64		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40 ----- 0,00
	64	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
65		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00 ----- 0,00
	65	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-24 IP31) ЩТЗ, ЩТ-4, ЩТ-5	buc			206,40 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
67	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
68		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	68	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
70		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc			255,00
						0,00
	70	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	1,0000	255,00	255,00
71		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 50А	buc			395,00
						0,00
	71	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 50А	buc	1,0000	395,00	395,00
72		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	72	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
73		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	73	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
74	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-24 IP31) ЩВ-2	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
75	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
76		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	76	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			157,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
78		Intreruptor automat ВА47-63 1Р В6А	buc			29,90
						0,00
	78	Intreruptor automat ВА47-63 1Р В6А	buc	1,0000	29,90	29,90
79		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	79	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40

1	2	3	4	5	6	7
80		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00 0,00
	80	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
81	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 480*300*120(ЩРН-36 IP31) ЩС-4,ЩС-3,ЩС-5	buc			206,40 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
82	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
83		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10 0,00
	83	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,12 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
85		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc			255,00
						0,00
85		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	1,0000	255,00	255,00
86		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc			189,00
						0,00
86		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	1,0000	189,00	189,00
87		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc			189,00
						0,00
87		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	1,0000	189,00	189,00
88		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc			189,00
						0,00
88		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	1,0000	189,00	189,00
89		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
89		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
90		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
90		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 480*300*120(ЩРН-36 IP31) ЩС-2	buc			206,40
						136,65
1		Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
92	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
1		Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
93		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
93		Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat reconstrucții pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
95		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc			255,00
						0,00
95		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	1,0000	255,00	255,00
96		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc			189,00
						0,00
96		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	1,0000	189,00	189,00
97		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc			189,00
						0,00
97		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	1,0000	189,00	189,00
98		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc			189,00
						0,00
98		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	1,0000	189,00	189,00
99		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
99		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
100		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
100		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
101	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 610*300*120(ЩРН-48 IP31) ЩС-1	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
102	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
103		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
	103	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
105		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc			255,00



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	105	Automat diferential automat АДТ-63 2П 6А	buc	1,0000	255,00	255,00
106		Automat diferential automat АДТ-63 2П 10А	buc			189,00
						0,00
	106	Automat diferential automat АДТ-63 2П 10А	buc	1,0000	189,00	189,00
107		Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc			189,00
						0,00
	107	Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc	1,0000	189,00	189,00
108		Automat diferential automat АДТ-63 2П 25А	buc			189,00
						0,00
	108	Automat diferential automat АДТ-63 2П 25А	buc	1,0000	189,00	189,00
109		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	109	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
110		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	110	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
111	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩРМ-1	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
112	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
113		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	113	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10

1	2	3	4	5	6	7
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,12 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
115		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc			255,00 ----- 0,00
	115	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 6А	buc	1,0000	255,00	255,00
116		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc			189,00 ----- 0,00
	116	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 10А	buc	1,0000	189,00	189,00
117		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc			189,00 ----- 0,00
	117	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	1,0000	189,00	189,00
118		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc			189,00 ----- 0,00
	118	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 25А	buc	1,0000	189,00	189,00
119		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40 ----- 0,00
	119	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
120		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00 ----- 0,00
	120	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩВ-1	buc			206,40 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
122	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88 -----

1	2	3	4	5	6	7
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
123		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	123	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
124	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,13
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
125		Intrerupator automat BA47-63 1P B16A	buc			25,70
						0,00
	125	Intrerupator automat BA47-63 1P B16A	buc	1,0000	25,70	25,70
126		Intrerupator automat BA47-63 1P B20A	buc			25,70
						0,00
	126	Intrerupator automat BA47-63 1P B20A	buc	1,0000	25,70	25,70
127		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	127	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
128		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			15,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	128	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
129	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩРД-1	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
130	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
131		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	131	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
132	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			157,12
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
133		Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc			189,00
						0,00
	133	Automat diferential automat АДТ-63 2П 16А	buc	1,0000	189,00	189,00
134		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	134	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
135		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	135	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
136	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРН-18 IP31)ЩРД-2	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
137	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			238,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	39,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	63,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
138		Выключатель нагрузки ВН-63	buc			66,10
						0,00
	138	Выключатель нагрузки ВН-63	buc	1,0000	66,10	66,10
139	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157,13
						89,95

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	39,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	63,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
140		Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc			189,00
						0,00
	140	Automat diferential automat АВДТ-63 2П 16А	buc	1,0000	189,00	189,00
141		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	141	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
142		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	142	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
143	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120(ЩРHM-1 IP54) SB-ГРЩ	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
144		Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc			145,00
						0,00
	144	Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc	1,0000	145,00	145,00
145		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	145	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
146		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	146	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
147	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 350*300*120 (ЩРHM-1 IP54) SB-IVC	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
148	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,37
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
149		Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc			145,00
						0,00
	149	Cutie cu butoane ПКЕ 222-1	buc	1,0000	145,00	145,00
150		Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc			11,40
						0,00
	150	Нулевая рабочая шина N на 8клем 8/2	buc	1,0000	11,40	11,40
151		Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc			15,00
						0,00
	151	Нулевая защитная шина PE на 8 клем 8/2	buc	1,0000	15,00	15,00
152	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 395*310*220(ЩМП-1 IP54)	buc			206,40
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,37
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
154		Трансформатор однофазный 230В ОСО0.25	buc			630,00
						0,00
	154	Трансформатор однофазный 230В ОСО0.25	buc	1,0000	630,00	630,00
155		Intreupator automat BA47-29 1P B10A	buc			25,70
						0,00
	155	Intreupator automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	25,70	25,70
156		Priza 2P PA 10-212	buc			28,00
						0,00
	156	Priza 2P PA 10-212	buc	1,0000	28,00	28,00
		<b>3. Corpuri de iluminat si accesorii</b>				

1	2	3	4	5	6	7
157	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon saude perete, complet echipate	buc			22,38 ----- 16,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	u2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (Fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	3,00	3,12
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,12
158		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente НПО22*60	buc			150,00 ----- 0,00
	158	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente НПО22*60	buc	1,0000	150,00	150,00
159		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente EM 212	buc			350,00 ----- 0,00
	159	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente EM 212	buc	1,0000	350,00	350,00
160		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ALS.OPL 236	buc			350,00 ----- 0,00
	160	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ALS.OPL 236	buc	1,0000	350,00	350,00
161		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LZ 136 Линейныепылевлагозащищенные светильники	buc			220,00 ----- 0,00
	161	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LZ 136 Линейныепылевлагозащищенные светильники	buc	1,0000	220,00	220,00
162		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente DSP-C-212 Светильниксветодиодный	buc			385,00 ----- 0,00
	162	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente DSP-C-212 Светильниксветодиодный	buc	1,0000	385,00	385,00
163		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente DPO 5030-12 Светильник светодиодный Iek ДПО 503012Вт 4000К IP65 круг белый	buc			300,00 ----- 0,00
	163	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente DPO 5030-12 Светильник светодиодный Iek ДПО 503012Вт 4000К IP65 круг белый	buc	1,0000	300,00	300,00
164		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильниксветодиодный ДБО 5001 18Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc			260,00 ----- 0,00
	164	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильниксветодиодный ДБО 5001 18Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc	1,0000	260,00	260,00
165		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильниксветодиодный + Датчик движения ДБО 500118Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc			520,00 ----- 0,00
	165	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильниксветодиодный + Датчик движения ДБО 500118Вт 4000К IP20 600мм ИЭК	buc	1,0000	520,00	520,00
166		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ДВО 40304595X595X40,30ВТ,4000К,	buc			425,00 ----- 0,00
	166	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ДВО 40304595X595X40,30ВТ,4000К,	buc	1,0000	425,00	425,00
167		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ВН 236-236	buc			1 600,00 ----- 0,00
	167	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente ВН 236-236	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
168	RpEJ01A	Confectionarea si montarea consolelor	buc			121,91



1	2	3	4	5	6	7
		metalicepentru sustinerea de aparate, tablouri si cabluri ingreutate de pina la 3 kg/buc Светильникнакладной светодиодный (LED) ASM/S LED1200 SCHOOL				80,72
	7212030022700	Sudor	h-om	1,4000	57,66	80,72
	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	2,2200	11,30	33,87
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,0120	47,00	0,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0220	44,00	1,31
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
169		Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильник накладнойсветодиодный (LED) ASM/S LED	buc			1 800,00 0,00
	169	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Светильник накладнойсветодиодный (LED) ASM/S LED	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
170		Consola p/u Corp de iluminat	buc			1 000,00 0,00
	170	Consola p/u Corp de iluminat	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
171		Лампа накаливания Б 60Вт E27 230-230B10	buc			75,00 0,00
	171	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230-230B10	buc	1,0000	75,00	75,00
172		Лампа люминесцентная 36W 2500 Лм	buc			68,00 0,00
	172	Лампа люминесцентная 36W 2500 Лм	buc	1,0000	68,00	68,00
173		Лампа люминесцентная 40W 4000 Лм	buc			68,00 0,00
	173	Лампа люминесцентная 40W 4000 Лм	buc	1,0000	68,00	68,00
		<b>4. Cabluri electrice si accesorii</b>				
174	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din alumini sau cupru, in tuburi, elemente de protectie,montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp АВП1*25мм	m			5,25 5,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	57,66	5,19
	u2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru (fara pret)	m	1,0300	0,00	0,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	1,80	0,06
175		Conductor de aluminiu АВП1*25мм	m			8,30 0,00
	175	Conductor de aluminiu АВП1*25мм	m	1,0000	8,30	8,30
176	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire,sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 789,28 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	11 000,00	77,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	53 000,00	34,31
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	13 900,00	152,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	47,00	82,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	44,00	17,60
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	8,50	140,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	125,00	51,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	180,00	5,40
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	240,00	199,20
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	2,50	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	185,00	46,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	8,00	197,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,45

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	180,00	45,00
177		Cablu BBΓHG-LSLTx 2x1.5mm2	m			6,50
						0,00
	177	Cablu BBΓHG-LSLTx 2x1.5mm2	m	1,0000	6,50	6,50
178		Cablu BBΓHG-LSLTx 3x1.5mm2	m			9,60
						0,00
	178	Cablu BBΓHG-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	9,60	9,60
179		Cablu BBΓHG-LSLTx 4x1.5mm2	m			11,90
						0,00
	179	Cablu BBΓHG-LSLTx 4x1.5mm2	m	1,0000	11,90	11,90
180		Cablu BBΓHG-LSLTx 5x1.5mm2	m			14,80
						0,00
	180	Cablu BBΓHG-LSLTx 5x1.5mm2	m	1,0000	14,80	14,80
181		Cablu BBΓHG-LSLTx 3x2.5mm2	m			12,50
						0,00
	181	Cablu BBΓHG-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	12,50	12,50
182		Cablu BBΓHG-LSLTx 3x4,0mm2	m			23,00
						0,00
	182	Cablu BBΓHG-LSLTx 3x4,0mm2	m	1,0000	23,00	23,00
183		Cablu BBΓHG-LSLTx 5x6,0mm2	m			50,00
						0,00
	183	Cablu BBΓHG-LSLTx 5x6,0mm2	m	1,0000	50,00	50,00
184		Cablu BBΓHG-LSLTx 3x1.0mm2	m			6,70
						0,00
	184	Cablu BBΓHG-LSLTx 3x1.0mm2	m	1,0000	6,70	6,70
185		Cablu BBΓHG-LSLTx 5x10mm2	m			83,00
						0,00
	185	Cablu BBΓHG-LSLTx 5x10mm2	m	1,0000	83,00	83,00
186		Cablu BBΓHG-LSLTx 3x16mm2	m			98,40
						0,00
	186	Cablu BBΓHG-LSLTx 3x16mm2	m	1,0000	98,40	98,40
187		Cablu BBΓHG-LSLTx 5x16mm2	m			126,00
						0,00
	187	Cablu BBΓHG-LSLTx 5x16mm2	m	1,0000	126,00	126,00
188		Cablu BBΓHG-LSLTx 5x35mm2	m			312,20
						0,00
	188	Cablu BBΓHG-LSLTx 5x35mm2	buc	1,0000	312,20	312,20
189		Cablu VVgng(A)-FRLS 2*1,5 -0,66	m			10,30
						0,00
	189	Cablu VVgng(A)-FRLS 2*1,5 -0,66	m	1,0000	10,30	10,30
190		Cablu VVgng(A)-FRLS 3*1,5 -0,66	m			17,85
						0,00
	190	Cablu VVgng(A)-FRLS 3*1,5 -0,66	m	1,0000	17,85	17,85
191		Cablu VVgng(A)-FRLS 4*1,5 -0,66	m			18,10
						0,00
	191	Cablu VVgng(A)-FRLS 4*1,5 -0,66	m	1,0000	18,10	18,10
192		Cablu VVgng(A)-FRLS 5*4,0 -0,66	m			43,00
						0,00
	192	Cablu VVgng(A)-FRLS 5*4,0 -0,66	m	1,0000	43,00	43,00
193		Cablu VVgng(A)-FRLS 5*2.5 -0,66	m			27,90

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	193	Cablu VVgng(A)-FRLS 5*2.5 -0,66	m	1,0000	27,90	27,90
194	RpEB01E	Montarea conductorilor mascati, din alumini sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 95-120 mmp	m			15,25
						14,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,42
	u2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru (fara pret)	m	1,0200	0,00	0,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	1,80	0,04
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	8,00	0,80
195		Cablu AVVGng 5*120 -0,66	m			170,00
						0,00
	195	Cablu AVVGng 5*120 -0,66	m	1,0000	170,00	170,00
196	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 902,04
						1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,32
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	7,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,18
197	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 880,35
						2 277,55
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,55
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	185,00	5,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	5,40
198		Выключатель 1-клавишный 10А IP44 белый, тип ЕКF IP44	buc			31,00
						0,00
	198	Выключатель 1-клавишный 10А IP44 белый, тип ЕКF IP44	buc	1,0000	31,00	31,00
199		Выключатель 1-кл. СП 10А IP20	buc			28,35
						0,00
	199	Выключатель 1-кл. СП 10А IP20	m	1,0000	28,35	28,35
200		Выключатель 1-кл. 10А проходной IP20	buc			32,00
						0,00
	200	Выключатель 1-кл. 10А проходной IP20	m	1,0000	32,00	32,00
201		Выключатель 1-кл. 10А Intrerupator cap scara IP44	buc			68,40
						0,00
	201	Выключатель 1-кл. 10А Intrerupator cap scara IP44	buc	1,0000	68,40	68,40
202		Выключатель 1-кл. 10А Intrerupator cap scara IP44	buc			68,40
						0,00
	202	Выключатель 1-кл. 10А Intrerupator cap scara IP44	buc	1,0000	68,40	68,40
203	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 098,31
						2 490,90
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,90
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,10
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,69
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1100	204,00	22,52

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	7,66
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,45
204		Розетка 1-местная 16А с заземлением IP44белая ЕКФ	buc			32,00
						0,00
	204	Розетка 1-местная 16А с заземлением IP44белая ЕКФ	buc	1,0000	32,00	32,00
205		Розетка 2P+N 40 А с крышкой для электроплиты	buc			82,40
						0,00
	205	Розетка 2P+N 40 А с крышкой для электроплиты	m	1,0000	82,40	82,40
206	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 407,92
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	5,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	7,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
207		Розетка 2P+N 16 А IP44	buc			32,00
						0,00
	207	Розетка 2P+N 16 А IP44	buc	1,0000	32,00	32,00
208		Розетка 2P+N 16 А	buc			28,00
						0,00
	208	Розетка 2P+N 16 А	buc	1,0000	28,00	28,00
209		Розетка 2P+N 16 А с крышкой	buc			31,50
						0,00
	209	Розетка 2P+N 16 А с крышкой	buc	1,0000	31,50	31,50
210		Розетка 2P+N 16 А	buc			28,00
						0,00
	210	Розетка 2P+N 16 А	buc	1,0000	28,00	28,00
211		Розетка 2P+N 40 А	buc			82,40
						0,00
	211	Розетка 2P+N 40 А	buc	1,0000	82,40	82,40
212		Розетка 2P+N 16 А с крышкой Юлиг	buc			31,50
						0,00
	212	Розетка 2P+N 16 А с крышкой Юлиг	buc	1,0000	31,50	31,50
213	08-03-524-1	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, saucu intreruptor cu pirghie bipolar si douasigurante, sau cu doua blocuri "sigurantaintreuptor", sau cu doua sigurante, montate peconstructii pe podea, curent pina la 100 А ЯТП0,25-12У3	buc			327,87
						161,45
	1	Muncitor	h-om	2,8000	57,66	161,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	39,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2710	53,00	14,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0090	63,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0680	44,00	2,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 200,00	102,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,20	4,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0070	25,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	204,00	4,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	185,00	2,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	20,00	4,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	15,00	2,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	180,00	1,98
214		Cutie de ramificare Коробка установочнаяКМ40021 d65x45мм для полых стен (ссаморезами и металлическими лапками) ИЕК	buc			3,90 0,00
	214	Cutie de ramificare Коробка установочнаяКМ40021 d65x45мм для полых стен (ссаморезами и металлическими лапками) ИЕК	buc	1,0000	3,90	3,90
215		Cutie de ramificare Коробка ответвительнаяпрямоуг. для твердых стен, IP40,196x152x70мм	buc			59,00 0,00
	215	Cutie de ramificare Коробка ответвительнаяпрямоуг. для твердых стен, IP40,196x152x70мм	buc	1,0000	59,00	59,00
216		Cutie de ramificare Коробкараспределительная пустая 88x88x53 IP55/IP65серая (D 9020)	buc			18,50 0,00
	216	Cutie de ramificare Коробкараспределительная пустая 88x88x53 IP55/IP65серая (D 9020)	buc	1,0000	18,50	18,50
217		Коробка распределительная У409	buc			45,00 0,00
	217	Коробка распределительная У409	buc	1,0000	45,00	45,00
218		Коробка ответвительная У-994М ОЦИНКОВАННАЯ	buc			51,00 0,00
	218	Коробка ответвительная У-994М ОЦИНКОВАННАЯ	buc	1,0000	51,00	51,00
219		Колодка на 4 Клеммы земля	buc			10,20 0,00
	219	Колодка на 4 Клеммы земля	buc	1,0000	10,20	10,20
220	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburimetalice, pe pereti din beton	m			83,55 18,45
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 800,00	1,89
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	44 000,00	1,83
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	kg	0,0500	53,00	2,65
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	43,00	0,73
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	11,00	11,33
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	12,00	0,36
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	350,00	10,50
	5009730	Jgheab metalic Profil "C"	buc	1,0000	34,20	34,20
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	20,00	1,60
221		Лоток кабельный 100 мм Л-10 П2 3м	buc			220,00 0,00
	221	Лоток кабельный 100 мм Л-10 П2 3м	buc	1,0000	220,00	220,00
222		Лоток кабельный 200 мм 3м НЛ20-П2	buc			310,00 0,00
	222	Лоток кабельный 200 мм 3м НЛ20-П2	buc	1,0000	310,00	310,00
223		Стойка У 1152 У3	buc			106,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	223	Стойка У 1152 У3	buc	1,0000	106,00	106,00
224		Полка У 1163 У3	buc			55,20
						0,00
	224	Полка У 1163 У3	buc	1,0000	55,20	55,20
225		Короб прямой 100*50 l=3м У 1106 У3	buc			220,00
						0,00
	225	Короб прямой 100*50 l=3м У 1106 У3	buc	1,0000	220,00	220,00
226		Короб угловой вниз 100*50 У 1107 У3	buc			130,00
						0,00
	226	Короб угловой вниз 100*50 У 1107 У3	buc	1,0000	130,00	130,00
227		Короб угловой вверх 100*50 У 1108 У3	buc			130,00
						0,00
	227	Короб угловой вверх 100*50 У 1108 У3	buc	1,0000	130,00	130,00
228		Короб прямой 150*100 l=3м У 1080 У3	buc			428,60
						0,00
	228	Короб прямой 150*100 l=3м У 1080 У3	buc	1,0000	428,60	428,60
229		Короб угловой вниз 150*100 У 1081 У3	buc			174,00
						0,00
	229	Короб угловой вниз 150*100 У 1081 У3	buc	1,0000	174,00	174,00
230		Короб угловой вверх 150*100 У 1082 У3	buc			174,00
						0,00
	230	Короб угловой вверх 150*100 У 1082 У3	buc	1,0000	174,00	174,00
231	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 20 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate Труба ПВХ условный проход 25mm	m			45,57
						39,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2312521216704234	Труба ПВХ условный проход 25mm	m	1,0250	4,90	5,27
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	4,40	0,69
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	2,50	0,39
232	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 20 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate Труба ПВХ условный проход 32mm	m			46,68
						39,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2322521216704234	Труба ПВХ условный проход 32mm	m	1,0250	5,75	6,19
	2875274117001-1	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	5,65	0,89
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	2,50	0,39
233	RpEA02C1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul 40 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Труба ПВХ условный проход 40mm	m			57,23
						46,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8100	57,66	46,70
	2332521216704234	Труба ПВХ условный проход 40mm	m	1,0250	8,70	9,36
	2875274117001-2	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1000	7,35	0,77
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	2,50	0,39
234	RpEA02C1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinilneplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul 50 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Труба ПВХ условный проход 50mm	m			63,02
						46,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8100	57,66	46,70

1	2	3	4	5	6	7
	2342521216704234	Труба ПВХ условный проход 50mm	m	1,0250	14,00	15,07
	2875274117001-3	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1000	8,10	0,85
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	2,50	0,39
235	RpEA03A1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel,neagra sau zincata cu diametrul pina la 1", teavaotel 26*1.8	m			119,45 41,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	57,66	41,52
	2352722103304810	teava otel 26*1.8	m	1,0200	49,70	52,21
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,2500	60,00	15,45
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	3,70	0,38
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	32,00	9,89
236	RpEA03B1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel,neagra sau zincata cu diametrul 1 /4 "-2", Teavainst.neagra 32*1.8	m			119,79 64,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1100	57,66	64,00
	2362722103304810	Teava inst.neagra 32*1.8	m	1,0200	34,50	36,25
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1500	60,00	9,27
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	3,70	0,38
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	32,00	9,89
237	RpEA03B1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel,neagra sau zincata cu diametrul 1 /4 "-2", Teavainst.neagra 40*1.8	m			128,30 64,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1100	57,66	64,00
	2372722103304810	Teavainst.neagra 40*1.8	m	1,0200	42,60	44,76
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1500	60,00	9,27
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	3,70	0,38
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	32,00	9,89
238	RpEA03B1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel,neagra sau zincata cu diametrul 1 /4 "-2", Teavainst.neagra 50*1.8	m			141,54 64,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1100	57,66	64,00
	2382722103304810	Teavainst.neagra 50*1.8	m	1,0200	55,21	58,00
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1500	60,00	9,27
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	3,70	0,38
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	32,00	9,89
239	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare lacentura, instalat pe ziduri, cosuri de beton saucaramida, conductorul fiind din otel rotund zincat de 20mm -370kg	m			62,94 35,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3000	12,33	3,77
	2710602000145	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 12 mm (D20 mm2)	kg	0,9200	13,13	12,32
	2710603400054	Otel rotund D=7 mm	kg	0,4000	9,85	4,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	1,45	0,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	184,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	49,00	0,15
	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,0040	17,50	0,07
	2710503803350	Sirma neagra moale obisnuita D=8,00 mm OL 32	kg	0,4000	14,25	5,81
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	35,00	0,35
240	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare lacentura, instalat pe ziduri, cosuri de beton saucaramida, conductorul fiind din otel rotundzincat Otel lat lam.25mm*4mm -340kg	m			62,94 35,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3000	12,33	3,77
	2710602000145	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 12 mm (D20 mm2)	kg	0,9200	13,13	12,32
	2710603400054	Otel rotund D=7 mm	kg	0,4000	9,85	4,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	1,45	0,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	184,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	49,00	0,15
	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,0040	17,50	0,07
	2710503803350	Sirma neagra moale obisnuita D=8,00 mm OL 32	kg	0,4000	14,25	5,81
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	35,00	0,35
241	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare lacentura, instalat pe ziduri, cosuri de	m			62,94

1	2	3	4	5	6	7
		beton saucaramida, conductorul fiind din otel rotundzincat Otel lat lam. 40mm*4mm				35,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,75
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3000	12,33	3,77
	2710602000145	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 12 mm (D20 mm2)	kg	0,9200	13,13	12,32
	2710603400054	Otel rotund D=7 mm	kg	0,4000	9,85	4,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	1,45	0,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	184,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	49,00	0,15
	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,0040	17,50	0,07
	2710503803350	Sirma neagra moale obisnuita D=8,00 mm OL 32	kg	0,4000	14,25	5,81
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<b>5. Incercari, verificari electrice</b>				
242	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 064,90
						864,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	57,66	864,90
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
243	RpEJ05F	Incercari, verificari electrice si reglari la cutiicapsulate pina la 10 cutii	buc			389,84
						277,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,8100	57,66	277,34
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4500	250,00	112,50
244	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize depamint	buc			269,74
						265,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,24
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	9,00	4,50
		<b>3. Utilaj</b>				
245		Устройство вводно распределительное 380/220В состоящее из панелей ВРУ I-13-20, ВРУ -47-00 , ВРУ I-18-80	buc			20 400,00
						0,00
	245	Устройство вводно распределительное 380/220В состоящее из панелей ВРУ I-13-20, ВРУ -47-00 , ВРУ I-18-80	buc	1,0000	20 400,00	20 400,00
246		Пост управления кнопочный 2 штифтовый АРВВ-22N	buc			105,00
						0,00
	246	Пост управления кнопочный 2 штифтовый АРВВ-22N	buc	1,0000	105,00	105,00
247		Пускатель магнитный КТЭ 185А	buc			5 910,00
						0,00
	247	Пускатель магнитный КТЭ 185А	buc	1,0000	5 910,00	5 910,00
248		Блок-контактор КМЭ 5011	buc			800,00
						0,00
	248	Блок-контактор КМЭ 5011	buc	1,0000	800,00	800,00
249		Пост управления кнопочный 2 штифтовый IP 54 ПКЕ 222-2	buc			275,00
						0,00
	249	Пост управления кнопочный 2 штифтовый IP 54 ПКЕ 222-2	buc	1,0000	275,00	275,00
250		Плита электрическая мощностью до 8 кВт	buc			2 850,00
						0,00
	250	Плита электрическая мощностью до 8 кВт	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
251		Dulap (pupitru) de comanda suspendat BZUMTF-04 ШУ-2	buc			3 150,00
						0,00
	251	Dulap (pupitru) de comanda suspendat BZUMTF-04 ШУ-2	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
252		Contor ZMG 310GR	buc			5 050,00



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	252	Contor ZMG 310GR	buc	1,0000	5 050,00	5 050,00
253		Dulap de comanda 350*300*120(ЩРН-24 IP31)	buc			510,00
						0,00
	253	Dulap de comanda 350*300*120(ЩРН-24 IP31)	buc	1,0000	510,00	510,00
254		Dulap de comanda 350*300*120(ЩРН-18 IP31)	buc			480,00
						0,00
	254	Dulap de comanda 350*300*120(ЩРН-18 IP31)	buc	1,0000	480,00	480,00
255		Dulap de comanda 480*300*120(ЩРН-36 IP31)	buc			790,00
						0,00
	255	Dulap de comanda 480*300*120(ЩРН-36 IP31)	buc	1,0000	790,00	790,00
256		Dulap de comanda 610*300*120(ЩРН-48 IP31)	buc			980,00
						0,00
	256	Dulap de comanda 610*300*120(ЩРН-48 IP31)	buc	1,0000	980,00	980,00
257		Dulap de comanda 350*300*120 (ЩРНМ-1 IP54)	buc			960,00
						0,00
	257	Dulap de comanda 350*300*120 (ЩРНМ-1 IP54)	buc	1,0000	960,00	960,00
258		Dulap de comanda 395*310*220 (ЩМП-1 IP54)	buc			850,00
						0,00
	258	Dulap de comanda 395*310*220 (ЩМП-1 IP54)	buc	1,0000	850,00	850,00
259		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25 230/12-2 36 УХЛ4 IP30 IEK	buc			630,00
						0,00
	259	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25 230/12-2 36 УХЛ4 IP30 IEK	buc	1,0000	630,00	630,00